
ZARZĄDZENIE Nr 1/2016  

PREZYDENTA MIASTA KONINA  

z dnia 13 stycznia 2016 roku  

  
  

w sprawie zmiany  Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

 

  
  

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu  świadczeń   socjalnych   ( Dz. U. z 2015 r., poz. 111,  ze  zmianami )  zarządza się, 

co następuje:  

  

§ 1.  

Zmienia    się   treść   § 3   ust. 1   pkt. b   Załącznika  do   Zarządzenia    nr   28/2013   z   dnia  

09 grudnia 2013 roku  w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

który otrzymuje brzmienie: 

„b. emeryci i renciści- byli pracownicy, którzy przeszli na zaopatrzenie emerytalne lub  
rentowe    bezpośrednio  po   zakończeniu  pracy  w  Urzędzie  Miejskim,  Zakładzie  Obsługi  
Urzędu Miejskiego lub zlikwidowanym Ośrodku Doraźnej Pomocy   Osobom   z   Problemem   
Alkoholowym  i Przemocą w Koninie ”.  

§ 2    

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina i Kierownikowi Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
  
  

Prezydent Miasta Konina  
  

               Józef Nowicki  


